

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 14/14PN/2020/9

Bytom dnia: 2020-06-01

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-01 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę odczynników diagnostycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

W związku z toczącym się postępowaniem zwracamy się z zapytaniem w zakresie **pakietu nr 4:**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 panelu o składzie:

Profil pokarmowy:

f1 Białko jaja

f75 Żółtko jaja

f2 Mleko krowie

f45 Drożdże piekarskie

f4 Mąka pszenna

f5 Mąka żytnia

f9 Ryż

f14 Soja

f13 Orzeszki ziemne

f17 Orzech laskowy

f20 Migdał

f49 Jabłko

f84 Kiwi

f237 Morela

f25 Pomidor

f31 Marchew

f35 Ziemniak

f85 Seler

f3 Dorsz

f23 Krab

Marker CCD

Kalibrator 5

Kalibrator 4

Kalibrator 3

Kalibrator 2

Kalibrator 1

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 panelu o składzie:

Profil wziewny:

g1 Tomka wonna

g3 Kupkówka pospolita

g6 Tymotka łąkowa

g12 Żyto

t2 Olcha

t3 Brzoza

t4 Leszczyna

t7 Dąb

w1 Ambrozja

w6 Bylica

w9 Babka lancetowata

d1 Dermatophagoides pteronyssinus

d2 Dermatophagoides farinae

e1 Kot

e2 Pies

e3 Koń

m1 Penicillium notatum

m2 Cladosporium herbarum

m3 Aspergillus fumigatus

m6 Alternaria alternata

Marker CCD

Kalibrator 5

Kalibrator 4

Kalibrator 3

Kalibrator 2

Kalibrator 1

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

3. Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonywania profili alergicznych w czasie 3 godz. 15 min.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość sporządzania krzywej w czasie rzeczywistym, bez możliwości podglądu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonywania profili alergicznych ze 175µl rozcieńczonej próbki?
Procedura z wykorzystaniem rozcieńczonej surowicy nie ma wpływu na wynik IgE, jest zwalidowana i posiada certyfikat CE/IVD.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie programu do odczytu testów bez możliwości automatycznej identyfikacji paneli, natomiast z możliwością wyboru rodzaju profilu z listy znajdującej się w pamięci programu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym przed uzyskaniem odczytu wyników, paski testowe umieszczane są na specjalnym protokole oceny wyniku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów, w których czas inkubacji w poszczególnych etapach jest zmienny ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

